UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 108, DE 24 DE MAIO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 95/2023-PROGEP – Seção de Biblioteca - Setorial Maruípe - SBM/BC

(Processo digital nº 23068.013104/2023-08)

VAGA: ETG - 001289 – Biblioteconomia, História, Matemática - 1 (uma) vaga para ampla

concorrência (AC)

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Danyella Souza Aprovado(a) 1º

Maria Alice Gervasio Classificado(a) 2º

Raniely Estefani da Silva Ferreira Classificado(a) 3º

Karina Brito Meira Classificado(a) 4º

Davi Pezzin Simôr Classificado(a) 5º

Marcus Badaro Monteiro Classificado(a) 6º

Marcos Vinicius Lethieri Classificado(a) 7º

Paulo Cezar Nascimento Classificado(a) 8º

Victor Jesus Coelho Classificado(a) 9º

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Não houve classificados - -

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PCD

Paulo Cezar Nascimento Classificado(a) 1º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas